riculorum omnis anim# que in Adam moritur. Quan-
quam illa in Christo vivificata, efiammn nondum & carue
resoluta, sie vixerit ut laudetur nomen tuum in fide mo-
ribusque ejus, non famen audeo dicere, ex quo eam per
baptismum regenerasti, nullum verbum exiisse ab, ore
ejus contra praeceptum tuum. Ego ifaque, laus mea et vi-
ta mea, Deus cordis mei, repositis paulisper bonis ejus
actibus, pro quibus tibi gaudens gratias ago, nunc pro
peccatis matris mew deprecor te; exaudi me per Me-
dicinam vulnerum nostrorum quee pependit in ligno, et
sedens ad dexteram  tuam, te interpellat pro nobis. Scio
misericorditer operatam, et ex corde dimisise debita de-
bitoribus suis; dimitte illi et tu debita sua, siqua etiam
contraxit per tot annos post aquam salutis. Dimitte, Do-
mine, dimitte obsecro ne intres eum ea in judicium.
(Confess., lib. IX, cap. XIIL)

(1) Et eredo jam feceris quod te rogo, sed volunta-
rig oris mei approba, Domine. Nemo a protectione tua
disrumpat eam. Non se inferponat nec vi nec insidiis leo
et draco; neque enim respondebit illa nihil se debere ne
convincatur et obtineatur ab accusatore callido, sed res-
pondebit dimissa debita sua ab eo cui nemo reddet quod
g{rlr:il?ohis non debens reddidit. (Confess., lib. IX, cap.
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«Descanse eternamente en paz con su marido,
»Uinico que tuvo, pues ni anles ni despues de él
»eonocio 4 otro; habiéndole servido de manera que,
»al mismo tiempo que merecio mucho para con
»Yos por su paciencia, logré tambien ganarle para
»vuestro servicio. Inspirad Dios mio, 4 vuestros
»servidores que miro como & hermanos; ¢ ins-
spirad tambien 4 vuestros hijos que venero como
»d senores mios, y 4 (uienes sirvo con mi pa-
»labra, con mi corazon y con mis escritos,
rque al leer estas mis confesiones, hagan ante
»vuestros altares conmemoracion de Monica vues-
»lra sierva, y juntamente de Patricio su espo-
»80, por medio de los cuales me disteis el ser,
»y me (ragisteis al mundo sin saber yo como; y
»que se acuerden con afectuosa caridad de los que
»fueron mis padres en esta luz y vida transitoria,
»eomo se lo ruego & todos. Asi tendré yo el con-
»suelo de haber procurado 4 mi madre las ora-
»ciones de muchos, y de conseguir por medio de
restas confesiones, mas abundantemente que por
»mis oraciones, la iltima cosa que me pidio y en-
reargéd desde su lecho de muerte.» (1)

(1) Sit ergo in pace cum viro, ante quein nulli et post
quem nulli nupta est; cui servivit fruetum tibi afferens
cum tolerantia, ut eum quoque lueraretur tibi. Et ins-
pira, Domine meus, Deus meus, inspira servis tuis fra-
tribus meis, quibus voce ¢t corde ef litteris servio, ut
quotquot h@e legerent meminerint ad altare fuum Mo-
nice famule ftuwe, cum Patricio quondam ejus conjuge,
per quorum carnem introduxisti me in hanc vitam que-
madmodum nescio. Meminerint cum affectu pio paren-
tum meorum in hac luce transitoria... Ut quod 4 me illa
poposcit extremum uberius ei preestetur in multorum ora-